Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023 № 139
г.Чудово

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  12.11.2014  №  2107  «Об
антинаркотической  комиссии  Чудовского  муниципального  района»,  (далее  –
состав антинаркотической комиссии), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  антинаркотической  комиссии  в  качестве
заместителя  председателя  антинаркотической  комиссии  заместителя  Главы
администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю.;

1.2. включить в состав антинаркотической комиссии в качестве секретаря
антинаркотической  комиссии  главного  специалиста  отдела  по  работе  с
молодежью  и  межнациональным  отношениям  Администрации  Чудовского
муниципального района Иванову Ю.В.;

1.3. исключить из состава антинаркотической комиссии Должикову И.В.,
Макарову Т.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»
и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-4
№ 152-п